

Paloke Holding ApS
Plantagevej 20, 7330 Brande

CVR-nr. 38 49 29 77

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2019

Kent Mølgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paloke Holding ApS Plantagevej 20 7330 Brande
	CVR-nr.: 38 49 29 77 Stiftet: 13. marts 2017 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kent Mølgaard Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea, Storegade 30, 7330 Brande
Dattervirksomhed	Brande Entreprenør Holding Service ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.596 t.kr. mod 1.076 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.375	-4.375
Resultat før finansielle poster	-4.375	-4.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.841.741	1.349.506
1 Øvrige finansielle omkostninger	-310.073	-346.864
Resultat før skat	1.527.293	998.267
Skat af årets resultat	69.146	77.286
Årets resultat	1.596.439	1.075.553
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.080.000
Overføres til overført resultat	96.439	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.447
Disponeret i alt	1.596.439	1.075.553

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.989.305	9.327.564
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.989.305</u>	<u>9.327.564</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.989.305</u>	<u>9.327.564</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	92.033	106.223
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>102.146</u>	<u>18.810</u>
Tilgodehavender i alt	<u>194.179</u>	<u>125.033</u>
Likvide beholdninger	<u>45.625</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>239.804</u>	<u>175.033</u>
Aktiver i alt	<u>9.229.109</u>	<u>9.502.597</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	104.338	7.899
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.080.000
Egenkapital i alt	<u>1.654.338</u>	<u>1.137.899</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>7.571.218</u>	<u>8.356.770</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.571.218</u>	<u>8.356.770</u>
Anden gæld	<u>3.553</u>	<u>7.928</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.553</u>	<u>7.928</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.574.771</u>	<u>8.364.698</u>
 Passiver i alt	<u>9.229.109</u>	<u>9.502.597</u>
 4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	310.073	346.864
	310.073	346.864
	30/9 2019	30/9 2018
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	9.791.425	9.791.425
Kostpris 30. september	9.791.425	9.791.425
Opskrivninger 1. oktober	136.014	1.409.526
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.250.565	1.726.488
Udbytte	-2.180.000	-3.000.000
Opskrivninger 30. september	206.579	136.014
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-599.875	-222.893
Årets afskrivninger på goodwill	-408.824	-376.982
Afskrivninger på goodwill 30. september	-1.008.699	-599.875
Regnskabsmæssig værdi 30. september	8.989.305	9.327.564
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brande Entreprenør Holding Service ApS	Ikast-Brande	50 %
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	7.899	12.346
Årets overførte overskud eller underskud	96.439	-4.447
	104.338	7.899

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KMC Holding Brande ApS, CVR-nr. 30 56 08 76 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

KMC Holding Brande ApS
Plantagevej 20
7330 Brande

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

PMN Solinvest ApS, Bethaniagade 41, 7400 Herning
LMN Solinvest ApS, Højmarkstoftens 47, 8600 Silkeborg

Anpartshaver

Anpartshaver